ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 декабря 2019 г. № 4047

Об открытии в 2020/2021 учебном году
первых классов в муниципальных
общеобразовательных организациях
Лужского муниципального района

В целях организации работы по комплектованию первых классов в
муниципальных общеобразовательных организациях Лужского
муниципального района на 2020/2021 учебный год, администрация Лужского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Открыть с 01 сентября 2020 года в муниципальных
общеобразовательных организациях Лужского муниципального района
следующее количество первых классов с нормативной наполняемостью
согласно постановлению Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 29 декабря 2010 года № 189 «Об утверждении
СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к
условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»
(с изменениями и дополнениями):

п/п Общеобразовательная организация Количество
первых классов

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя
Советского Союза А.П. Иванова»

филиал в г. Луге, Городок 1 класс-комплект

2

т
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3 »
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4»

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» 2

5 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова»

4

6 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Володарская средняя общеобразовательная школа» 1

7 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Волошовская средняя общеобразовательная школа» 1

8 Муниципальное образовательное учреждение для детей
дошкольного и младшего школьного возраста
«Загорская начальная школа - детский сад» '

9 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Заклинская средняя общеобразовательная школа»

10 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Мшинская средняя общеобразовательная школа» 1

11 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Оредежская средняя общеобразовательная школа»

12 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Осьминская средняя общеобразовательная школа» 1

13 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Серебрянская средняя общеобразовательная школа» 1

14 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Скребловская средняя общеобразовательная школа» 1

15 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Толмачевская средняя общеобразовательная школа
им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» '

16 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Торошковская средняя общеобразовательная школа» 1

17 Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ям-Тесовская средняя общеобразовательная школа» 1

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
провести комплектование и открытие первых классов согласно настоящему
постановлению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета образования администрации Лужского муниципального района
Красий С В .

4. Настоящее постановление вступа

Глава администрации
Лужского муниципального района

я подписания.

Ю.В. Намлиев

Разослано: к-т образования, 0 0 - 17 экз., прокуратура.